
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 695

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:22:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 3174

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 2.861.617,80
Objeto:
Prestação de serviços de sinalização horizontal, vertical, semafórica e elementos de segurança

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/695/pprestacao-de-servicos-de-sinalizacao-horizontal-vertical-semaforica-e-elementos-de-segurancap/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 019/2.024, OBJETIVANDO
Registro de Preços para a eventual prestação de serviços de sinalização horizontal, vertical,
semafórica e elementos de segurança.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 29/05/2.024 até às 09:00 horas do dia
14/06/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 14/06/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 11/06/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 29/05/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 27 de maio de 2.024.
LÍVIA MARIA COIMBRA NOVAES RIBEIRO DA CUNHA
DIRETORA - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Baixar

12/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - (1.2) IMPUGNAÇÃO - GTOZZI Baixar

10/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - (1.1) ESCLARECIMENTO - GTOZZI Baixar

28/05/2024 00:00:00 19 - SINALIZAÇÃO H - V -SEMAFORICA Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.pinhal.sp.gov.br/webmail/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=204&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#NOP
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c7cf11a9354c97bb397ff97113a92d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c8bdbb4b3bb82f85b6ac3dbfa4b79d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84895d18307b62e524d43bbdc2a825c9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc11b904e342dabe12bab0087db3ddad.pdf

